
Č. j.: MPSV-2021/33077 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím týkajících se veřejné zakázky „Jednotný informační systém práce 
a sociálních věcí – Integrovaná a podpůrná provozní data“ 
 
Dotaz ze dne 22. 2. 2021 

 

Odpověď 
 
… Ministerstvo práce a sociálních věcí obdrželo dne 22. 2. 2021 Vaše podání, ve 

kterém na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), žádáte o poskytnutí informací týkajících 

se veřejné zakázky „Jednotný informační systém práce a sociálních věcí – Integrovaná 

a podpůrná provozní data“. Dále uvádíte, že: „Na základě změnového požadavku ze 

dne 10. 4. 2017 bylo požadováno vytvoření dalšího agendového modulu 

označovaného jako „Modul Veřejná služba“.“ V této souvislosti požadujete odpověď 

na celkem 11 otázek. 

 

K Vašemu dotazu předně uvádíme, že změnový požadavek byl zadán dne 3. 7. 2017, 
nikoli jak je uvedeno ve Vaší žádosti dne 10. 4. 2017. 

 
K jednotlivým dotazům sdělujeme:  
1) Byl Modul Veřejná služba dodán MPSV coby zadavateli? 

• ANO 
2) Byl Modul Veřejná služba-akceptován ze strany MPSV? 

• ANO, byly akceptovány jednotlivé části dodávky (analýza, implementace, 
školení, dokumentace atd.) 

3) Pokud ano, prosíme o sdělení, kdy k tomu došlo? 

• 28.2.2018 
4) Pokud ano, prosíme o sdělení, zda byl Modul Veřejná služba akceptován bez 

výhrad, a o zaslání akceptačního protokolu. 

• Akceptace proběhla bez výhrad na základě ověření výstupů.  

• Akceptační protokoly a jejich přílohy obsahují interní informace zadavatele 
o systému a současně jsou velmi rozsáhlé. S ohledem na charakter dotazů 
vedoucí ke zjištění stavu modulu „Veřejná služba“ rovněž nepřináší žádné 
doplňují informace nad rámec námi sdělených odpovědí. 

5) Jakou cenu zaplatilo MPSV za Modul Veřejná služba dodavateli? 

• 15 808 650,- Kč včetně DPH  
6) Kdy byla cena za Modul Veřejná služba zaplacena? 

• Datum faktury je 12.03.2018. Ta byla následně uhrazena. 
7) Uplatnilo MPSV vůči dodavateli nějaké vady či sankce v souvislosti s výše 

uvedenou smlouvou a zejména v souvislosti s Modulem Veřejná služba? 

• Ne 
8) Pokud ano, jaké? 



• Viz odpověď na otázku č. 7 
9) Pokud ano, jak byly takové vady či sankce vypořádány? 

• Viz odpověď na otázku č. 7 
10)  Je Modul Veřejná služba ze strany MPSV, příp. Úřadů práce či jiných organizací 

podřízených MPSV, v současné době používán? 

• Modul využíván není, je připraven pro provoz s novým systémem ISZAM, 
který je dokončován. 

11)  Od kdy je Modul Veřejná služba ze strany MPSV, příp. Úřadů práce, používán? 

• Modul doposud není využíván. 

 
 
S pozdravem 

 


